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Protokół nr 9/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 21 marca 2018 r. w godz. 10
00

 – 13
00 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Rachunek zysków i strat RCM w Białogardzie Sp. z o.o. za IV kwartał 2017 roku. 

4. Zatwierdzenie "Planu rozwoju sieci drogowej w Powiecie Białogardzkim  

na lata 2018-2023".  

5. Zatwierdzenie treści porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą 

Karlino w sprawie przekazania realizacji zadania publicznego należącego do 

właściwości Powiatu Białogardzkiego, polegającego na wykonaniu zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 6 (ul. Koszalińska) 

z drogą powiatową nr 1199Z (ul. Wojska Polskiego) w Karlinie". 

6. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego sporządzonego na dzień 

31.12.2017 r. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:  
a) powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu w 2018 roku, 

b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2018. 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, 

b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018, 

c) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2018 - 2026. 

9. Sprawy różne.  

 

 

 

Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 
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Ad.2 

  Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 8/2018  

z posiedzenia Zarządu w dniu 8 marca 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

 *Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. – Baś 

poinformował Zarząd, że zakres działalności Spółki w IV kwartale 2017 r. był bez zmian, 

obsługa pożyczki, obsługa dziewięciu szkół z zakresu medycyny szkolnej. Zakres 

zatrudnienia bez zmian. Zostało zlecone badanie bilansu przez biegłego, który jest w trakcie 

badania.  

Dyrektor ds.  Ekonomicznych – Główna Księgowa Regionalnego Centrum Medycznego  

w Białogardzie Sp. z o.o. – Krystyna Janowska omówiła rachunek zysków i strat na dzień 

31 grudnia 2017 r. – IV kwartał 2017 r. – załącznik nr 2. Poinformowała, że przychody netto 

ze sprzedaży produktów, tworów i materiałów wynosiły 2.295.605,98 zł a koszty z tego tytułu 

wyniosły 3.329.029,52 zł,  w tym: 2.500.000 zł koszt amortyzacji. Pozostałe przychody 

operacyjne – 634.000 zł. Oświadczyła, że Spółka za osiągnęła stratę w wysokości  975.388,59 

zł. Wynik po dodaniu kosztów amortyzacji kształtował się w wysokości 3.766.995,89 zł. 

Stwierdził, że amortyzacja ma ogromny wpływ na wynik Spółki i wysokości 2.923.002,71 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapytał, czy Zarząd Spółki wystąpił do Właściciela  

o zmieszenia naliczania amortyzacji. 

Dyrektor ds.  Ekonomicznych – Główna Księgowa Regionalnego Centrum Medycznego  

w Białogardzie Sp. z o.o. – Krystyna Janowska oświadczyła, że Zarząd Spółki podjął 

uchwałę o zmianie w polityce rachunkowości i amortyzacja w dwóch grupach czyli budynki  

i budowle. Jest zmieszona o połowę od 2018 r.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapytał, jakie są procentowe wskaźniki naliczenia. 

Dyrektor ds.  Ekonomicznych – Główna Księgowa Regionalnego Centrum Medycznego  

w Białogardzie Sp. z o.o. – Krystyna Janowska oświadczyła, że jest to 2,5%, a zostało 

zmieszone do 1,25%.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.  
 

 **Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował Zarząd, że spółka Centrum 

Dializa podpisała zlecenie na dokończenie prac budowlanych. Wykonawcą będzie firma, 

która już budowała blok czyli białogardzkie Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane 

Instalbud. Spółka chce dokończyć pierwszy etap inwestycji. Umowa została podpisana  

na kwotę 1,5 mln zł. Uważa, że kwota na dokończenie bloku operacyjnego jest nie 

wystarczająca. Następnie poinformował, że otrzymał informację od Dyrektora NFZ, że Śląski 

Oddział NFZ w Katowicach zerwał kontrakt ze spółką Centrum Dializa na prowadzenie 

szpitala w Pszczynie. Rozwiązanie umowy nastąpiło w dniu  20 marca 2018 r. Oświadczył,  

że na podjęcie powyższej decyzji wpływ miały m.in. negatywne wyniki kontroli. Umowa 

została rozwiązana z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. Dodał,  

że bezpośrednią przyczyną rozwiązania umowy ze spółką Centrum Dializa w Sosnowcu 

prowadzącą Szpital w Pszczynie jest długotrwały, utrzymujący się stan udzielania świadczeń 

opieki zdrowotnej w nieodpowiednich warunkach technicznych, naruszających przepisy 

przeciwpożarowe oraz stwierdzone podczas kontroli Śląskiego OW NFZ realizowanie umowy 

z naruszeniem jej treści i przepisów. Wśród nieprawidłowości wskazanych przez Śląski OW 

NFZ znalazły się m.in. niezapewnienie opieki lekarskiej w oddziale neonatologicznym.  

W związku z powyższym Dyrektor Zachodniopomorskiego Oddziału NFZ poinformował  

o zaistniałym fakcie Wojewodę Zachodniopomorskiego.  
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Wojewoda Zachodniopomorski zaprosił Starostę na spotkanie na dzień 23 marca br. oraz  

wraził swoją obawę, że zobowiązania Spółka CD będzie pokrywała również ze środków 

szpitala w Białogardzie.  

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. W dyskusji udział wzięli: Starosta Białogardzki, 

Wicestarosta, członowe Zarządu oraz Prezes RCM i Gł. Księgowa RCM w Białogardzie.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją oraz 

zaplanował kolejne spotkanie po wizycie Starosty u Wojewody Zachodniopomorskiego. 

 

 

Ad.4 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – Romuald Tatys zapoznał Zarząd   

z "Planem Rozwoju Sieci Drogowej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018 - 2023",  

co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w Planu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził "Plan Rozwoju Sieci Drogowej  

w Powiecie Białogardzkim na lata 2018 – 2023”. 

 

 

Ad.5 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z projektem porozumienia między Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino  

w sprawie przekazania realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu 

Białogardzkiego, polegającego na wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

skrzyżowania drogi krajowej nr 6 (ul. Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199Z (ul. Wojska 

Polskiego) w Karlinie", co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Poinformował, że zgodnie z treścią Porozumienia Powiat przekaże Gminie na realizację w/w 

zadania kwotę w wysokości 115.000 zł, w terminie 14 dni od daty podpisania porozumienia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie przekazania realizacji zadania 

publicznego należącego do właściwości Powiatu Białogardzkiego, polegającego  

na wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej 

nr 6 (ul. Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199Z (ul. Wojska Polskiego) w Karlinie"  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze trzech członków Zarządu. 

 

Ad.6 
Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z bilansem z wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2017 roku – załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w bilansu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził bilans z wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na dzień 31 grudnia 2017 roku. 

 

 

 

Ad.7 

  a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

w 2018 roku, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby przewodniczącym komisji został 

Wicestarosta Piotr Pakuszto a członkiem Jerzy Żuk.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2018 roku. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 20/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2018 roku, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

  b) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią pisma 

Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie w sprawie zwiększenia dotacji celowej  

o kwotę 710,95 zł, z przeznaczeniem prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji 

kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności,  

co przedstawia załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację.  

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na przesuniecie środków 

finansowych, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Komendanta Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie budżetu na 2018 r., co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 3) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2018 rok,  

co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków na 2018 rok, co przedstawia załącznik nr 13  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 – załącznik nr 14 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2018. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 21/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.8 
 a) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie  – Anna 

Kowalczyk zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 
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Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 

do niniejszego protokołu. 

   

 b) * Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Białogardzie 

w sprawie zabezpieczenia kwoty 12.000 zł na wykonanie inwestycji pn.: „Wykonanie 

głównego wyłącznika prądu dla budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie przy ul. 

Plac Wolności 16-17 ”, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

  

 2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2018 rok, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie dodatkowych środków finansowych w wysokości 50.000 zł na zakup 

inwestycyjny – Równiarkę do prac drogowych, co przedstawia załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia  

zgody na zwiększenia budżetu na 2018 r. o kwotę 9.177 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie 

wynagrodzeń dla dwóch pracowników nie ujętych w regulacjach  wynagrodzeń,  

co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. Zaproponowała przekazać środki  

w wysokości 7.753,19 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Skarbnik poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zwiększenie budżetu jednostki 

o kwotę 7.753,19 zł.  
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 5) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na zwiększenia budżetu na 2018 r. o kwotę 50.000 zł, z przeznaczeniem  

na wykonanie prac remontowych i zakup wyposażenia, co przedstawia załącznik nr 21 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Biuro Informatyki i Obsługi Elektronicznej Urzędu – Starostwo Powiatowe  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków miedzy paragrafami 

budżetu na 2018 r. o kwotę 20.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych  

i zakup wyposażenia, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Białogardzie nie wydatkowało środków finansowych w wysokości 

35.746,34 zł w ramach programy pn.: „Działania przeciw wykluczeniu w powiecie 

białogardzkim” z roku 2017 i wchodzą w nadwyżkę. W związku z powyższym należy je 

oddać z powrotne na realizacje projektu, przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu..  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wyrażenie zgody. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

   ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z informacją Ministra 

Finansów dotyczącą przekazanych kwot subwencji ogólnej dla Powiatu na 2018 r. – 

załącznik nr 24. Subwencja ogólna na 2018 r. wynosi 27.171.808 zł. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

**** Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018 

(załącznik nr 25 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

   f) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 
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Białogardzkiego na lata 2018 – 2026, co przedstawia załącznik nr 26 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2018 - 2026. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2018 - 2026 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 26 

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.9 

  1) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji 

przekazanej dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie za 2017 roku  - 

załącznik 27. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  2) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji 

przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stargardzie za 2017 rok  - 

załącznik nr 28. 
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

  

  3) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji 

przekazanej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie za 2017 rok  - załącznik 

nr 29. 
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  4) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w roku 2017 – korekta z dnia 24 stycznia 2018 r. złożonym przez 

Niepubliczną Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Kowalkach, co przedstawia 

załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie  

z przekazanej dotacji w roku 2017 – korekta z dnia 24 stycznia 2018 r. złożonym przez 

Niepubliczną Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Kowalkach. 

 

  5) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w roku 2017 – korekta z dnia 24 stycznia 2018 r. złożonym  

przez Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy  w Kowalkach,  

co przedstawia załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie  zatwierdził roczne rozliczenie  

z przekazanej dotacji w roku 2017 – korekta z dnia 24 stycznia 2018 r. złożonym przez 

Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy  w Kowalkach. 

 

 6) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z sprawozdaniem  

z wykonania zadania publicznego o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 

2017 – Prowadzenie Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Powiecie Białogardzkim,  

co przedstawia załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

   

  7) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek przekazała Zarządowi informację dotyczącą 

przeprowadzenia inwentaryzacji kont – załącznik nr 33. Poinformowała, że przeprowadzona 

inwentaryzacja wykazała saldo w wysokości 48.678 zł na koncie dotyczącym budowy ścieżki 

rowerowej, której inwestycja rozpoczęła się w 2009 r. W związku z brakiem kontynuacji 

przedmiotowej inwestycji wnioskuje o możliwość rozliczenia inwestycji jako zaniechanej – 

bez efektu gospodarczego.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w wniosku. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawiony wniosek. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


